- 1 -

关于举办协会 2022 年
“新形势 新机遇 新作为”论坛的通知

协会会员：

为加强行业交流，展现深圳估价人专业风采，经协会会长办

公会议研究，协会 2022 年春茗活动以行业论坛形式举办。本次

论坛围绕“新形势 新机遇 新作为”这一主题展开，受疫情影响，

论坛采用视频录播的形式在线举行。经过前期的精心录制，现将

有关事项通知如下：

一、播放时间

2022 年 6 月 15 日（星期三）上午 9:30-11:30。

二、主要内容

紧扣“新形势 新机遇 新作为”主题，共同探讨行业发展新

趋势。

演讲题目 演讲人

做优红海市场，开辟蓝海市场———房地产估价

行业迈入新赛道

张启旺 /深圳市国房土地房地产资

产评估咨询有限公司

拆迁全流程咨询服务在防止大拆大建新形势下

的挑战和机遇

裴来腾 /深圳市格衡土地房地产资

产评估咨询有限公司

时势造英雄
郭佳伟 /深圳市英联资产评估土地

房地产估价顾问有限公司

把握新机遇，坚守好本心
郭孟瑶 /深圳市同致诚土地房地产

估价顾问有限公司

大数据在大力发展租赁住房市场背景下的应用

与思考

王雁 /深圳市世联土地房地产评估

有限公司

新形势下地产大数据提升估价服务——“双系

统”助力估价“智库建言型”服务

郑丹嫦 /深圳市新峰土地房地产评

估有限公司

- 2 -

三、参会方式

我会会员可使用微信扫描下方的二维码在线参加观看。

（线上直播二维码）

特此通知。

深圳市不动产估价协会秘书处

（电子印章）

2022 年 6 月 14 日

（联系人：郑小姐，联系电话：83785725-806）

		2022-06-14T15:23:13+0800